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hranice feSeného Uzemi / katastralni hranice obce

zastavéné uzemi k 31. 5. 2019
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architektonicky cenné stavby

ochranné pasmo hrbitova

elektrické vedenl VN 22kV, ochranné pasmo 10 m od krajniho vodite

STL plynovod

radioreléova trasa

televizn[ pfevadég, zakladnova stanice

vodovod

zdroj vody

vodojem

ochranné pasmo vodniho zdroje 1?

ochranné pasmo vodniho zdroje 2?

kanalizace

Gistirna odpadnich vod a jeji OP

zachytny vsakovaci pfikop

vsakovaci prostor

vodni plocha (poldr)

Zelezniéni draha, ochranné pasmo 60 m od krajn[ koleje

statni silnice Il. tfidy, ochranné pasmo 156 m

statni silnice lll. tfidy, ochranné pasmo 15 m

| | | mistni komunikace

hlavni udelové komunikace

komunikace k pfestavbé

Celé spravni Uzemi je zajmovym Uzemim Ministerstva obrany z hlediska povolovani
vyjmenovanych druht staveb

v
"
%472

Vj’fevadé' ZS T Mobile

«

S~ 7

Z ISKOVY SKAL
e 1043 /é

964/2 )

ar2/4

~
k)]
5597[

45/3

VE ZNENI ZMENY &. 2

IGJ‘/‘/J
972/4

=)
=
=
&5

)
400/ )

1088/3

1088/3

S0

Pod vrskem

154

S* i

i 972/5 /
8
= I .

¥
641 7672

vedouc/ projekiant: doc.Ing.arch. Dr. Kopacik
zoapoveadny projektant: Ing.arch. Dr. Kopacik
S* vypracoval: Kopadik, Vasinova, Kolafova
X nazev dokumentace.
S ) >

519/20 \ S¥/1X

Y52p
TG

51

porizovatel- M&U Konice

Pod yrskem

a5/3

415/4

Z dafon

o

objednatel: obec Kladky
Zpracovatel:
Ateliér KO&SA

103072

4/1 976/2

1088/2

41545,
1030/2

ODUVODNENI UZEMNIHO PLANU KLADEK

a5r3 9%

976/3

"
976/

976/1

1088/
0 0m3
/ H . m n.m.

974

06/5
11915

1016/5

1o

04

1054

1054

1088/10 )

59/4

519/4

R
12a

Svahova 32
623 00 Brno

nazev vykresu.

dafum: cerven 2019

[

[ 4 -

o

1088/4

84

KOORDINACNI VYKRES

M1:2500

A2

Digitalizace: Ing.R.Kos&t4al, tisk 8.10.2019

N




